Cislo
faktary
1455001628
86/2014
408/14
5590016468
21314
5400528
5400635
5400742
1140705513
2014159
1061401485
1061401484
14-178
1140726122
2763624068
241093898
241093896
2014174
141214502
241478
14-194

2014180

Predmet faktury
Obchodny nazov

Stravné listky

VASA SLOVENSKO s.r.o

Spréava pohrebiska
OMEGA Jan Kubacka

Vykon ¢innosti TPO
Ladislav Mathaides
Udrzba programov
IVES a.s.

Udrzba kablovej televizie
K.T.PROFIX s.r.o.

Internet
REGIOTEL TURIEC

Internet
REGIOTEL TURIEC

Internet
REGIOTEL TURIEC

Internet
SWAN a.s.
Naradie
M-M-SERVIS

Vyvoz kom. odpadu
Brantner s.r.o.

Vyvoz kom. odpadu
Brantner s.r.o.
Oprava pily
MOPIS-SAUER s.r.0.

Telefon
SWAN a.s.

Sluzby pevnej siete
Slovak Telekom a.s.

Vodné, stocné

Stredoslov. vodarenska spolo¢nost’

Vodné, stoc¢né

Stredoslov. vodarenska spolo¢nost’

Prac.odev
M-M-SERVIS

Reklama - inzercia
MEDIATEL

Futbal. Siet’

Kosik s.r.o.

Oprava krovinorezu
MOPIS-SAUER s.r.0.

Nahradné diely, material
M-M-SERVIS

1CO

35683813
40208656
41305701
00162957
36047121
37500611
37500611
37500611
35680202
37543962
36021211
36021211
45580162
35680202
35763469
36644030
36644030
37543962
35859415
36556858
45580162

37543962

Ditum
prijatia
1.7.2014
4.7.2014
4.7.2014
4.7.2014
4.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
9.7.2014
9.7.2014
11.7.2014
11.7.2014
14.7.2014
14.7.2014
14.7.2014
18.7.2014
18.7.2014
21.7.2014
21.7.2014
29.7.2014
29.7.2014

29.7.2014

Suma
314,64
€

15,00 €
11,10 €
108,74
€
814,08€
5,00 €
5,00 €
5,00 €
47,63 €
826,92 €
172,71 €
79,20 €
46,14 €
2,32 €
14,98 €
26,23 €
16,56 €
27,60 €
150,00
€

68,16 €
101,66

€
45,29 €



